Watts ekspansjonskar/tank med utskiftbar membran til lukket varmesystem.
Tanken er produsert i ekstra holdbart stål og behandlet med epoxy polyester
for lang levetid og hindre rustdannelser.
æ
Serie VR:    5 - 50 liter
Serie VRV:  50 - 2000 liter
æ
Arbeidstemperatur: - 10°C til 100°C
Utvendig farge: Rød (RAL3000)
Membran: Gummi (EPDM) og utskiftbar
Maks arbeidstrykk: 8 bar (5-600L) 10 bar (750-4000L)
Leveres med gasstrykk: 0,5 bar
Modell Volum Diameter Høyde Maks trykk Fortrykk Tilkobling
VR liter Ø (mm) mm bar bar ”
VR5 5 160 304 8 1,5 3/4”
VR8 8 200 316 8 1,5 3/4”
VR12 12 280 295 8 1,5 3/4”
VR18 18 280 430 8 1,5 3/4”
VR24 24 280 489 8 1,5 3/4”
VR35 35 365 440 8 1,5 3/4”
VR50 50 365 545 8 1,5 3/4”
Modell Volum Diameter Høyde Maks trykk Fortrykk Tilkobling
VRV liter Ø (mm) mm bar bar ”
VRV50 50 365 565 8 1,5 3/4”
Modell Volum Diameter Høyde Maks trykk Fortrykk Tilkobling
VRV liter Ø (mm) mm bar bar ”
VRV200 200 600 1085 8 1,5 1”
VRV250 250 650 1051 8 1,5 1”
VRV300 300 650 1212 8 1,5 1”
VRV400 400 750 1198 8 1,5 1 1/4”
VRV500 500 750 1438 8 1,5 1 1/4”
VRV600 600 750 1634 8 1,5 1 1/4”
VRV150 150 550 790 8 1,5 1”
VRV80 80 415 717 8 1,5 1”
VRV100 100 495 675 8 1,5 1”
WATTS MAG-H ekspansjonskar 8 kg (varme)
Produktblad / FDV / Monteringsanvisning
Arne Bergli AS
Tel:  407 25 420
Org.nr: 977061415
Forhåndsladet luftkammer
Beskyttelse luftventil
Ekstern epoxy-polyester belegg:
ingen rust og korrosjon
Ekstra tykk og holdbart stål
Utskiftbar EPDM-membran som unngår
enhver kontakt mellom vann og den
innvendige overflaten av tanken.
Vanntilkobling
Modell Volum Diameter Høyde Maks trykk Fortrykk Tilkobling
VRV liter Ø (mm) mm bar bar ”
VRV750 750 800 1820 10 4 2”
VRV1000 1000 800 2160 10 4 2”
VRV1500 1500 960 2360 10 4 2”
VRV2000 2000 1100 2520 10 4 2”
Arne Bergli AS
Tel:  407 25 420